
AO.0050.157.2021                                        

                    

 

ZARZĄDZENIE NR 157/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego 

środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 65 pkt. 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568  

ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

1. W Zarządzeniu Nr 141/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r w sprawie ustalenia planu finansowego 

dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

zmienionego Zarządzeniami Nr 90/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r., Nr 103/2021 z dnia 30 

września 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ  

       /-/ Jacek Żurawski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 157/2021 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Okres 

realizacji 
Kwota 

758 75816 6290  2020 1.847.199,00 

758 75816 6290  2020 2.500.000,00 

758 75816 6290  2021 600.000,00 

Razem:  4.947.199,00 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Okres 

realizacji 
Kwota 

600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Piątkowo, gmina 

Kowalewo Pomorskie w km od 

0+0,000 do 0+250,67 

2021 

201.138,19 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej relacji 

Mlewo - Mlewiec, gmina Kowalewo 

Pomorskie w km od 0+0,000 do 

2+128,72 oraz w km od 0+000 do 

0+326,35 

2021 

1.547.378,30 

600 60016 6050 Budowa dróg gminnych 2022 98.682,51 

921 92109 6050 
Budowa centrum kultury i integracji 

społecznej w Wielkiej Łące 

2021-2022 
2.500.000,00 

921 92109 6050 
Modernizacja i przebudowa świetlicy 

wiejskiej w Chełmoniu 

2021-2022 
600.000,00 

      

Razem:  4.947.199,00 

 

BURMISTRZ  

       /-/ Jacek Żurawski 

 
 

 



Uzasadnienie 

Gmina uzyskała środki finansowe z tzw. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

na realizację zadań inwestycyjnych w latach 2020-2022. 

Zgodnie z art. 65 pkt. 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (t. j . Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) burmistrz opracowuje plan finansowy dla rachunku 

dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.  

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia było konieczne  

i uzasadnione. 

 

 

 

 

BURMISTRZ  

       /-/ Jacek Żurawski 

 


